
Výsledková listina Okresního kola  "ZLATÁ SRNČÍ TROFEJ" OMS Zlín, 28.5.2022

Příjmení, jméno Vysílající MS Teorie-body Praxe-body Celkem-body

1. Kývala Tomáš MS Kudlov-Jaroslavice 47 53 100

2. Matyáštíková Sofie MS Zádveřice-Raková 38 38 76

3. Hutěčka Tomáš HS Kašava-Držková 38 36 74

4. Snopková Zuzana MS Kvasice 40 34 74

5. Schovajsová Klára MS Zádveřice-Raková 31 40 71

6. Šťastný Adam HS Kašava-Držková 39 27 66

7. Číž Martin MS Študlov-Val.Příkazy 44 20 64

8. Machů Josef MS Drnovice 29 33 62

9. Šiša Michal MS Zádveřice-Raková 29 32 61

10. Havelková Eliška MS Študlov-Val.Příkazy 36 21 57

11. Vašíček Matouš MS Študlov-Val.Příkazy 30 25 55

12. Mačková Lucie MS Študlov-Val.Příkazy 34 20 54

13. Šťastný Robin HS Kašava-Držková 40 14 54

14. Poláchová Daniela MS Študlov-Val.Příkazy 40 13 53

15. Číž Ondřej MS Študlov-Val.Příkazy 30 22 52

16. Šerý Stanislav MS Študlov-Val.Příkazy 30 20 50

17. Dohnanska David MS Drnovice 27 22 49

18. Juráková Johana MS Študlov-Val.Příkazy 29 14 43

19. Balcar Daniel MS Drnovice 24 12 36

20. Javořík Hynek HS Kašava-Držková 22 12 34

21. Machů Marcela MS Drnovice 18 13 31
při rovnosti bodů rozhoduje poznávací část 

Příjmení, jméno Vysílající MS Teorie-body Praxe-body Celkem-body

1. Kolář Vojtěch MS Zádveřice-Raková 71 97 168

2. Turečková Anna MS Zádveřice-Raková 62 94 156

3. Jurásková Ladislava MS Ublo 62 90 152

4. Turečková Martina MS Zádveřice-Raková 58 73 131

5. Přibyl Martin MS Polichno 65 65 130

6. Ovesná Michaela MS Zádveřice-Raková 40 65 105

7. Kašša Vít MS Vlachovice 42 62 104

8. Matyáštíková Natálie MS Zádveřice-Raková 43 57 100

9. Ovesný David MS Vlachovice 34 42 76

10. Zbranek Maxim HS Kašava-Držková 42 34 76

11. Vyvlečka Ondřej HS Kašava-Držková 39 36 75

12. Topič Martin HS Kašava-Držková 40 35 75

13. Rak Šimon MS Vlachovice 35 33 68

Kategorie A - mladší žáci

Kategorie B - starší žáci



OMS Zlín – 28.5.2022

střelba ze vzduchovky – mladší žáci rozstřel

1. Matyáštíková Sofie MS Zádveřice-Raková 46

2. Ovesný Matěj MS Drnovice 44

3. Snopková Zuzana MS Kvasice 42 36

4. Kývala Tomáš MS Kudlov-Jaroslavice 42 34

5.-6. Číž Ondřej MS Študlov-Val.Příkazy 40

Hutěčka Tomáš HS Kašava-Držková

7. Balcar Daniel MS Drnovice 39

8. Javořík Hynek HS Kašava-Držková 38

9.-10. Honek Filip MS Drnovice 37

Poláchová Daniela MS Študlov-Val.Příkazy

11.-12. Šťastný Robin HS Kašava-Držková 36

Číž Martin MS Študlov-Val.Příkazy

13.-14. Havelková Eliška MS Študlov-Val.Příkazy 35

Machů Josef MS Drnovice 

15.-19. Juráková Johana MS Študlov-Val.Příkazy 31

Mačková Lucie MS Študlov-Val.Příkazy

Šťastný Adam HS Kašava-Držková

Šiša Michal MS Zádveřice-Raková 

Vašíček Matouš MS Študlov-Val.Příkazy

20. Schovajsová Klára MS Zádveřice-Raková 30

21. Zicha Vojtěch MS Drnovice 28

22. Šerý Stanislav MS Študlov-Val.Příkazy 26

23. Dohnanska David MS Drnovice 25

24. Machů Marcela MS Drnovice 17

25. Matyáštík Jakub MS Zádveřice-Raková 1



OMS Zlín – 28.5.2022

střelba z malorážky – starší žáci body

1. Turečková Anna MS Zádveřice-Raková 40

2. Vyvlečka Ondřej HS Kašava-Držková 37

3. Přibyl Martin MS Polichno 35

4. Jurásková Ladislava MS Ublo 26

5.-6. Kolář Vojtěch MS Zádveřice-Raková 24

Zbranek Max HS Kašava-Držková

7. Matyáštíková Natálie MS Zádveřice-Raková 18

8. Turečková Martina MS Zádveřice-Raková 13

9. Kašša Vít MS Vlachovice 10

10. Ovesný David MS Vlachovice 7

11. Topič Martin HS Kašava-Držková 5

12.-13. Ovesná Michaela MS Zádveřice-Raková 3

Rak Šimon MS Vlachovice 
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